
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

VAROVÁNÍ
Během instalace a provozu elektrických zaří-
zení je třeba vždy dodržovat základní bezpeč-
nostní instrukce, včetně následujících:

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
PŘEČTĚTE SI A DODRŽUJTE VŠECHNY BEZ-
PEČNOSTNÍ INSTRUKCE
1.  Ozónový generátor musí být napájen přes 

proudový chránič (RCD), který má zbytkový 
proud nepřesahující 30mA.

2.  Nezahrabávejte přívodní kabel. Umístěte 
přívodní kabel tak, abyste minimalizovali 
poškození křovinořezy, sekačkami trávy, 
nůžkami na údržbu živých plotů a ostatním 
zařízením. Ozónový generátor přenášejte 
opatrně. Ozónový generátor netahejte ani 
nepřenášejte za přívodní kabel. Chraňte pří-
vodní kabel před odřením. Chraňte ozónový 
generátor před ostrými předměty, olejem, 
pohybujícími se částmi a horkem.

3.  Vyvarujte se nebezpečí úrazu el. proudem. 
Nepoužívejte prodlužovací přívodní kabely 
(tzv. prodlužovačky) ani rozdvojky pro 
zapojení do el. sítě. K zapojení do el.sítě 
používejte pouze přívodní kabel výrobku. 
Při nedodržení tohoto pokynu také nelze 
uplatnit záruku.

4.  Pokud je přívodní kabel poškozen, výměnu 
musí provádět pouze autorizovaný servis 
nebo obdobně kvalifikovaná osoba. Přístroj 
nepoužívejte, dokud nebude přívodní kabel 
vyměněn.

5.  Dodržujte všechny bezpečnostní pokyny 
týkající se elektriky.

6.  Ozónový generátor musí být instalován ve 
venkovních prostorách. Tento přístroj není 
určen pro použití uvnitř.

7.  Tento výrobek musí být používán pouze s 
originálními komponenty dodanými výrob-
cem.

8.  Maximální doba provozu ozónového 

generátoru je 8 hodin za den. Provoz více 
než 8 hodin za den je důvodem k zamítnutí 
záruky!

9.  I když je objem použitého ozónu v tomto 
výrobku bezpečný, krátkodobé vdechování 
vysokých koncentrací ozónu a dlouhodo-
bé vdechování nízkých koncentrací ozónu 
může mít vážné zdraví škodlivé účinky. 
NEVDECHUJTE ozónový plyn produkovaný 
tímto zařízením.

10.  Pro Vaši bezpečnost neskladujte ani nepo-
užívejte benzín, chemikálie ani jiné hořlavé 
tekutiny a výpary v blízkosti tohoto i jiných 
zařízení.

11.  Ujistěte se, že elektrická zástrčka bude 
přístupná i po instalaci bazénu.

12.  Toto zařízení není určeno pro použití 
osobami (včetně dětí) s omezenými fyzic-
kými, smyslovými či mentálními schop-
nostmi nebo s nedostatkem zkušeností či 
znalostmi, pokud nejsou pod náležitým 
dohledem osob odpovědných za jejich 
bezpečnost a obeznámených s instruk-
cemi týkajících se použití tohoto zařízení. 
Děti musí být pod dozorem po celou 
dobu, aby se zajistilo, že si nebudou hrát se 
zařízením.

13.  Ozónový generátor nelze používat, pokud 
jsou v bazénu lidé.

14.  Nevystavujte ozónový generátor působení 
přímého slunečního záření, vodě, mrznou-
cím podmínkám nebo nadměrně prašné-
mu, vlhkému nebo korosivnímu prostředí, 
chraňte také před působením chemických 
výparů.

15.  Udržujte chemické prostředí vody v bazé-
nu dle instrukcí výrobce.

16.  Prosím, před použitím zkontrolujte 
všechny komponenty. V případě neshod 
či poškození kontaktujte servisní středisko 
Bestway.

Ozónový generátor 
Návod k použití



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

17.  Tento produkt musí být umístěn v zóně 2 
nebo mimo všechny zóny. Produkt nesmí-
te dávat do bazénu.

18.  Žádnou část tohoto zařízení neumísťujte 
během použití nad bazén.

19.  Elektrická zástrčka a zásuvka musí být 
umístěna mimo obě zóny (dále než 3,5me-
tru od bazénu).

USCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE 
PRO BUDOUCÍ POTŘEBU!

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Jmenovité napětí: 220-240V ~ 50Hz 50W
Výstup ozónu: 300mg/h
Aby zařízení pracovalo správně je třeba 
udržovat teplotu vody mezi 5°C až 35°C.
Kompatibilní filtrační pumpy: 
≥ 2006 L/h (530 gal/h)
Kompatibilní pískové filtrace: 
3028 L/h (800 gal/h)

POPIS DÍLŮ

P6005 O-kroužek

P6124 Svorky hadice

P6019 Hadice

P6230 Adaptér

P6321 Podložka

58206 Vysoušedlo

POZNÁMKA: Pokud potřebujete objednat náhradní 
díl k ozónovému generátoru, prosím, poskytněte 
nám číslo dílu a název dílu.
Ozónový generátor byl  zkonstruován pro 
plynulé vytváření ozónu, který sterilizuje vodu 
v bazénu.
Filtrační pumpa se používá pro cirkulaci a 
čištění vody v bazénu.

Fixace k podstavci
Výrobek musí před použitím být vertikálně 
zafixován k zemi nebo nějakému podstavci vy-
robenému ze dřeva nebo betonu. Na podstav-
ci by měly být dva otvory o průměru 5,8mm a 
s rozpětím mezi otvory 103mm. Položte výro-
bek na podstavec a namontujte jej k podstavci 
pomocí šroubů a matek. Hmotnost podstavce 
musí být větší než 18kg pro prevenci náhod-
ného převržení.

POKYNY K MONTÁŽI
I.  Montáž k 530 gal, 800 gal filtračním pum-

pám (Viz obr. 1)

1.  Sestavte bazén a naplňte jej vodou do 
požadované hladiny dle návodu k použití k 
bazénu.

2.  Propojte hadicí napouštěcí ventil filtrační 
pumpy s vypouštěcím ventilem bazénu.

a)  Na oba konce hadice filtrační pumpy umís-
těte uvolněné svorky hadice.

b)  Propojte hadicí napouštěcí ventil filtrační 
pumpy s vypouštěcím ventilem bazénu.

c)  Utáhněte svorky hadice.
3.  Propojte hadicí filtrační pumpu s ozónovým 

generátorem:
a)  Umístěte uvolněné svorky hadice na oba 

konce hadice ozónového generátoru.
b)  Našroubujte jeden adaptér napouštěcímu 

Zone 0

Zone 0

Zone 1Zone 2 Zone 2

h

h

2.5m

2.5m

1.5m 2m 1.5m2m

P6005

P6321

P6005

P6230P6230

58206

P6019

P6124P6321

P6124

F6H184

 A

obr.: 1

Tok vody
Přítokový ventil

Odtok

Odtok

Nákres bazénu, filtrační pumpy a ozónového generátoru je pouze pro ilustrační 
účely. Nemusí přesně shodně vyobrazovat produkt. Není v měřítku.

Přítok

Přítok

Ventil vzduchové 
pumpy

Systém čištění 
vody

Filtrační 
pumpa

Sítka na 
nečistoty

Vypouštěcí 
ventil

1/2 palce 
(1,25cm)

To
k 

vo
dy

Tok vody

CZ -7-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

WARRANTY 2007 Bestway®  Bestway®  Bestway®

Bestway®

Záruka výrobce BESTWAY na filtrační pumpy
V případě technických problémů se zakoupeným výrobkem, prosím, kontaktujte náš poprodejní servis. Pro vyřízení reklamace si, prosím, 
přečtěte a vyplňte všechny body dotazníku níže.

Poprodejní servis Bestway - Česká republika:
TV PRODUCTS CZ s.r.o.
Poprodejní servis výrobků Bestway
Nemanická 14, 370 10 České Budějovice
telefon: 387 020 573; fax: 389 016 342; e-mail: bestway@tvproducts.cz

Na výrobek, který jste si zakoupili je poskytována záruka.  Výrobce Bestway ručí za kvalitu tohoto výrobku a zaručuje bezplatnou výměnu 
výrobku v případech výrobních defektů.

Reklamace - Ozonátoru

Pro přijetí reklamace musí být vyplněny všechny body tohoto dotazníku.
Dotazník odešlete poštou na korespondenční adresu poprodejního servisu (uvedena výše) společně s následujícím:
1) Kopií dokladu o koupi
 

Bestway není odpovědný za ekonomické ztráty způsobené náklady na chemickou a vodní údržbu. S výjimkou náhrady výrobku, Bestway 
není odpovědný za škody způsobené netěsností. Dále není zodpovědný za produkty, s nimiž bylo nedbale nakládáno či byly používány 
nesprávným způsobem (nikoli dle přiloženého manuálu).

Dotazník pro: BESTWAY SERVISNÍ ODDĚLENÍ Datum:
      Zákaznické číslo:
Požadované informace 

Jméno:  ______________________________________________________________________________

Adresa:  _____________________________________________________________________________

PSČ:  _________  Město:  _______________________________________________________________

Stát:  ________________________________________________________________________________

Telefon:  _____________________________________________________________________________

Mobil:  ______________________________________________________________________________

E-mail:  ______________________________________________________________________________

Fax:  _________________________________________________________________________________

Popis problému

 Ozónový generátor nefunguje. 

 Žádná voda v ozónovém generátoru (abnormální chod motoru).

 Žádné bublinky v ozónovém generátoru.

 Výrobek je nekompletní, prosím specifikujte chybějící část dle kódu, který najdete v manuálu:

_____________________________________________________________________________________

 Jiný problém, prosím specifikujte: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Všechny zadané položky musí být kompletně vyplněny pro obdržení naší asistence a vyřízení reklamace.



CZ -3-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

ventilu ozónového generátoru a ujistěte se, 
že těsnění je namístě.

c)  Propojte hadicí vypouštěcí ventil filtrační 
pumpy a adaptér ozónového generátoru.

d)  Utáhněte svorky hadice.
4.  Propojte hadicí ozónový generátor s bazé-

nem:
a)  Umístěte uvolněné svorky hadice na oba 

konce hadice filtrační pumpy.
b)  Napojte hadici na napouštěcí ventil bazénu 

a utáhněte svorku hadice.
c)  Našroubujte druhý adaptér k vypouštěcímu 

ventilu ozónového generátoru a nasaďte 
druhý konec hadice k adaptéru a utáhněte 
svorku hadice.

5.  Uvolněte svorky hadice na napouštěcích a 
vypouštěcích ventilech bazénu, zátky vy-
měňte za sítka pro zachycení nečistot. Voda 
nyní protéká filtrační pumpou a ozónovým 
generátorem. S hadicemi a sítky na nečisto-
ty  na místě dotáhněte svorky hadic.

6.  Překontrolujte, že každý ventil a hadice jsou 
správně zapojeny.

II. Montáž k 800 gal pískovým filtracím 
(Viz obr. 2)

1.  Sestavte bazén a naplňte jej vodou do 
požadované hladiny dle návodu k použití k 
bazénu.

2.  Podívejte se do návodu k použití k písko-
vé filtraci pro zapojení pískové filtrace k 
bazénu. Propláchněte pískovou vanu dle 
instrukcí.

3.  Zapojte pískovou filtraci k ozónovému 
generátoru:

POZNÁMKA: Ujistěte se, že regulační ventil pískové 
filtrace je v pozici zavřeno (CLOSED).
a)  Umístěte uvolněné svorky hadice na oba 

konce hadice ozónového generátoru.
b)  Našroubujte adaptéry k napouštěcímu 

ventilu ozónového generátoru a ventilu A 
pískové filtrace.

c)  Zapojte hadici k adaptérům a dotáhněte 
svorky hadice.

4.  Zapojte ozónový generátor k bazénu.
a)  Umístěte uvolněné svorky hadice na oba 

konce hadice.
b)  Zapojte hadici k napouštěcímu ventilu 

bazénu a utáhněte svorku hadice.
c)  Zapojte hadici k vypouštěcímu ventilu ozó-

nového generátoru, našroubujte závitový 
zajišťovací kroužek na místo.

5.  Uvolněte svorky hadice na napouštěcím a 
vypouštěcím ventilu bazénu, zátky vyměňte 
za sítka pro zachycení nečistot. Voda nyní 
protéká pískovou filtrací a ozónovým gene-
rátorem. S hadicemi a sítky na nečistoty  na 
místě dotáhněte svorky hadic.

6.  Překontrolujte, že každý ventil a hadice jsou 
správně zapojeny.

III. Montáž k 1500 gal filtračním pumpám 
(Viz obr. 3)

1.  Sestavte bazén a naplňte jej vodou do 
požadované hladiny dle návodu k použití k 
bazénu.

2.  Propojte napouštěcí ventil filtrační pumpy 
se spojovacím ventilem na odtoku bazénu 
(B) našroubováním závitových zajišťovacích 
kroužků hadice na místo.

3.  Propojte filtrační pumpu k ozónovému 
generátoru.

a)  Našroubujte adaptéry na vypouštěcí ventil 
filtrační pumpy a napouštěcí ventil ozóno-

obr.:2

Nákres bazénu, filtrační pumpy a ozónového generátoru je pouze pro ilustrační 
účely. Nemusí přesně shodně vyobrazovat produkt. Není v měřítku.

Nákres bazénu, filtrační pumpy a ozónového generátoru je pouze pro ilustrační 
účely. Nemusí přesně shodně vyobrazovat produkt. Není v měřítku.

Tok vody

Tok vody

Přítokový ventil
Spojovací ventil

Odtok

Odtok

OdtokPřítok

Přítok
Přítok

Systém čištění 
vody

Systém čištění 
vody

Sítka na 
nečistoty

Písková filtrace

Vypouštěcí 
ventil

1/2 palce 
(1,25cm)

1/2 palce 
(1,25cm)

vnitřní stěna

vodní 
hladina

Filtrační 
pumpa

To
k 

vo
dy

To
k v

ody

obr.: 2 obr.: 3

CZ -6-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

1.  Zastavte vodu přitékající do filtrace a ozó-
nového generátoru uzavřením spojovacích 
ventilů nebo výměnou sít na odstranění 
nečistot za zátky v bazénu.

2. Odpojte všechny hadice.
3.  Vysušte všechnu vodu z ozónového gene-

rátoru a všechny komponenty důkladně 
vyčistěte.

4. Vysypte obsah vysoušedla.
5.  Uskladněte ozónový generátor na suchém a 

čistém místě, mimo dosah dětí.

Ochrana životního prostředí
Informace k likvidaci elektrických a elektronic-
kých zařízení
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v 
okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, 
produkt nevhazujte do domovního odpadu. 
Za účelem správné likvidace výrobku jej ode-
vzdejte na určených sběrných místech, kde 
budou přijata zdarma.
Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné 
přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na životní 
prostředí a lidské zdraví, což by mohly být 
důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Při nespráv-
né likvidaci tohoto druhu odpadu mohou 
být v souladu s národními předpisy uděleny 
pokuty.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte ja-
koukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. 
Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedený-
mi v přiloženém návodu k použití. Na rekla-
maci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek 
pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými 
v návodu k použití.

Záruka se nevztahuje
-  na přirozené opotřebení funkčních částí 

výrobku v důsledku jeho používání
-  na servisní zásahy související se standardní 

údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů 
podléhajících běžnému opotřebení … ) 

-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. 
klimatickými podmínkami, prašností, ne-
vhodným použitím apod.)

-  na mechanická poškození v důsledku pádu 
výrobku, nárazu, úderu do něj apod.

-  na škody vzniklé neodborným zacházením, 
přetížením, použitím nesprávných dílů, 
nevhodného příslušenství či nevhodných 
nástrojů apod.

U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně 
zabezpečeny proti mechanickému poškoze-
ní při přepravě nese riziko případné škody 
výhradně majitel.

Dodavatel si vyhrazuje právo na případné 
změny v návodu k použití a neručí za možné 
tiskové chyby.



CZ -4-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

vého generátoru.
b)  Umístěte uvolněné svorky hadice na oba 

konce hadice ozónového generátoru, za-
pojte hadici k adaptérům.

c) Utáhněte svorky hadice.
4.  Propojte vypouštěcí ventil ozónového ge-

nerátoru se spojovacím ventilem na přítoku 
bazénu (A) našroubováním závitových 
zajišťovacích kroužků hadice na místo.

5.  Otevřete spojovací ventil, voda nyní protéká 
filtrační pumpou a ozónovým generátorem.

6.  Překontrolujte, že každý ventil a hadice jsou 
správně zapojeny.

PROVOZ
Hydro Force™ ozónový generátor byl navržen 
tak, aby snižoval potřebu chemikálií a šetřil 
náklady na čištění a údržbu vody v bazénech. 
Účinnost ozónového generátoru bude záviset 
na rozlišných faktorech včetně počtu hodin, 
po které je každý den zařízení zapnuté, dále 
na velikosti bazénu a vlastnostech místní vody 
použité v bazénu. Voda v bazénu by měla být 
vždy pečlivě sledovaná a testovaná, aby se 
určily chemické vlastnosti vody a pokud je za-
potřebí, měly by se dodat potřebné bazénové 
chemikálie. Pro dosažení optimální účinnosti 
Hydro Force™  ozónového generátoru, než jej 
začnete používat, voda v bazénu by měla být 
co nejčistší.

1.  Kontaktujte Vašeho místního prodejce bazé-
nů a přidejte chemikálie dle jejich instrukcí.

-  Před zapojením ozónového generátoru 
zapněte propláchněte pískovou filtraci / 
vyčistěte filtrační pumpu.

-  Proveďte super chlorizaci vody v bazénu za 
použití šokové chlorizační péče.

-  Otestujte chemické prostředí vody v bazé-
nu a upravte pH na hodnotu mezi 7,2 a 7,8. 
Upravte celkovou alkalitu na hodnotu mezi 
80 a 120ppm.

2.  Zkontrolujte, zda je bazén řádně sestaven 
a než zapnete filtrační pumpu a Hydro 
Force™ ozónový generátor, se ujistěte, že 
oba napouštěcí i vypouštěcí ventil bazénu 
jsou zcela pod vodou. Také zajistěte, aby 

voda protékala mezi bazénem, pumpou a 
ozónovým generátorem - otevřete spojo-
vací ventily nebo vyměňte zátky za sítka 
pro zachycení nečistot v bazénu, aby jste 
umožnili vodě protékat.

3.  Zapněte filtrační pumpu nebo pískovou 
filtraci dle instrukcí uvedených v příslušných 
návodech k použití. U filtračních pump je 
nejprve odvzdušněte pomocí odvzdušňova-
cího ventilu.

-  Nikdy nezapojujte ozónový generátor, dokud 
jste nezapojili filtrační pumpu a nepřesvědčili 
jste se, že je normálně provozuschopná. Pro 
detailní informace týkající se provozu filtrač-
ní pumpy si prostudujte příslušný manuál 
filtrační pumpy.

-  Aby se zabránilo nebezpečí úrazu elektric-
kým proudem, ujistěte se, že Vaše ruce jsou 
zcela suché, než zapojíte filtraci nebo ozóno-
vý generátor do elektrické zásuvky.

-  Aby se zabránilo nebezpečí úrazu elektric-
kým proudem s rizikem smrtelného zranění, 
nikdy nenechávejte v provozu filtraci nebo 
ozónový generátor, pokud jsou v bazénu 
lidé.

4.  Zatímco je filtrace v provozu (zapnutá), 
zapněte ozónový generátor, aby se voda 
začala sterilizovat.

-  Vložte elektrickou zástrčku do obvodu 
proudového chrániče (RCD), s jmenovitým 
zbytkovým proudem nepřesahujícím 30mA, 
chránícím pouze zásuvku.

-  Nespouštějte ozónový generátor na sucho, 
ani na krátkou zkušební dobu. Poškození 
způsobená suchým provozem ozónového 
generátoru se vylučují z uplatnění záručního 
servisu.

-  Voda v bazénu se musí testovat, aby se urči-
lo, jakou bazénovou chemii je třeba použít. 
Dle potřeby použijte bazénovou chemii. Pro 
rady kontaktujte Vašeho dodavatele bazénu.

5.  Pro maximální účinnost se doporučuje 
nechat v provozu filtraci a ozónový generá-
tor po dobu 6-8hodin denně. Nenechávejte 
běžet déle než 8 hodin, v případě poškození 
způsobeném nedodržením tohoto pokynu 

CZ -5-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

se tato poškození vylučují z uplatnění záruč-
ního servisu.

6.  Pro zastavení provozu je důležité začít nej-
prve odpojení ozónového generátoru a te-
prve poté odpojit filtraci. Teprve až odpojíte 
obě zařízení je bezpečné bazén používat.

-  Pamatujte si, že musíte nejprve odpojit ozó-
nový generátor. Nikdy neodpojujte filtraci 
z provozu, pokud je v provozu ozónový 
generátor.

ÚDRŽBA
Údržba ozónového generátoru je jednodu-
chá, zahrnuje zajištění toho, aby vysoušedlo 
zůstalo suché. Vysoušedlo absorbuje vlhkost 
ze vzduchu a je nezbytné pro provoz ozóno-
vého generátoru. Vysoušedlo je zabudované 
ve vysoušecí trubici a je vyrobeno tak, aby mě-
nilo barvu, když absorbuje vlhkost. Podívejte 
se na stupnici vysoušecí trubice, pokud více 
než 80% procent vysoušedla změní barvu na 
zelenou, je třeba provést údržbu.
POZNÁMKA: Zbarvení vysoušedla se musí 
pravidelně kontrolovat.
1.  Vypněte ozónový generátor a filtraci.
-  Pamatujte, ze musíte nejprve odpojit ozó-

nový generátor. Nikdy neodpojujte filtraci 
z provozu, pokud je v provozu ozónový 
generátor.

-  PŘED PROVÁDĚNÍM ÚDRŽBY MUSÍTE NEJ-
PRVE ODPOJIT OZÓNOVÝ GENERÁTOR A 
FILTRACI, JINAK HROZÍ VÁŽNÉ RIZIKO AŽ 
SMRTELNÉHO ZRANĚNÍ!

2.  Zastavte vodu přitékající do filtrace a ozó-
nového generátoru uzavřením spojovacích 
ventilů nebo výměnou sít na odstranění 
nečistot za zátky v bazénu.

3.  Kroky pro výměnu nového vysoušedla:
-  Nikdy nenechávejte v provozu ozónový 

generátor, pokud se ve vysoušecí trubici více 
než 80% vysoušedla zbarvilo zeleně, tímto 
byste snížili životnost vysoušecí trubice a 
ozónového generátoru. Můžete to zkontrolo-
vat s nálepkou na vysoušecí trubici, pokud se 
vysoušedlo nad červenou linií zbarví zeleně, 
musíte vysoušedlo vyměnit. (Viz Obr. 4)

a)  Nadzvedněte nahoru od ozónového gene-
rátoru vysoušecí trubici.

b)  Odšroubujte víčko vysoušecí trubice, vy-
měňte uvnitř vysoušedlo za nové a našrou-
bujte zpět víčko.

c)  Nasaďte zpět vysoušecí trubici do ozónové-
ho generátoru.

-  Nezapínejte ozónový generátor, pokud není 
uvnitř ozónového generátoru vysoušecí tru-
bice nebo pokud je vysoušedlo zelené.

4.  Po dokončení údržby vyměňte uvnitř bazé-
nu ve vypouštěcích a napouštěcích venti-
lech zátky za sítka pro zachycení nečistot 
nebo otevřete spojovací ventily. Voda bude 
nyní protékat filtrací a ozónovým generáto-
rem.

5.  Pro start provozu, zapněte filtrační pumpu 
nebo pískovou filtraci dle instrukcí uvede-
ných v příslušných návodech k použití. U 
filtračních pump je nejprve odvzdušněte 
pomocí odvzdušňovacího ventilu.

USKLADNĚNÍ A ZAZIMOVÁNÍ
VAROVÁNÍ: PŘED PROVÁDĚNÍM ÚDRŽBY 
MUSÍTE NEJPRVE ODPOJIT OZÓNOVÝ GE-
NERÁTOR A FILTRACI, JINAK HROZÍ VÁŽNÉ 
RIZIKO AŽ SMRTELNÉHO ZRANĚNÍ!
Abyste zabránili poškození, bazénové příslu-
šenství nesmíte používat a musíte jej zazimo-
vat, když teploty poklesnou pod 5°C. Pokud 
necháte vodu zmrznout, na poškození ozóno-
vého generátoru nelze uplatnit záruku.
Ozónový generátor nenechávejte na venku po 
dlouhou dobu.

SUCHÉ 

VLHKÉ

obr.: 4

obr.: 5


